

Lucrari de reparatie (pavaj) la Gimnaziul s. Doina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 432 060,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	951,208	60,00	57 072,48
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	69,50	60,00	4 170,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,20	60,00	792,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,50	60,00	570,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,072	60,00	1 744,32
Total manopera						64 348,80

Materiale:

1.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,375	550,00	206,25
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,33	240,00	79,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	240,00	120,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,60	240,00	1 104,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	78,844	240,00	18 922,56
6.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,025	5 500,00	137,50
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	440,00	0,05	22,00
8.	24302261000001	Fuga	kg	6,60	31,67	209,02
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	112,20	2,60	291,72
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 472,00	2,60	3 827,20
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	151,00	2,60	392,60
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 471,60	2,60	37 626,16
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,80	6,50	128,70
14.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare H=40 mm	m2	933,80	135,00	126 063,00
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,66	180,00	4 078,80
16.	26631021000011	Beton clasa...	m3	7,40	2 400,00	17 760,00
17.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	89,10	5,46	486,49
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	110,55	65,00	7 185,75
19.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,375	25,00	9,38
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	18,40	45,00	828,00
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,455	22,50	10,24
Total materiale de construcții						219 488,57

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,25	25,00	31,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,99	25,00	24,75
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,264	35,00	9,24
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,375	50,00	18,75
		Total utilaje de construcții				83,99

Total	lei	283 921,36
CAS	24,00 %	15 443,71
Cheltuieli de transport	7,00 %	15 364,20
Total	100,00 +	314 729,27
Cheltuieli de regie	10,00 %	31 472,93
Total	100,00 +	346 202,20
Beneficiu de deviz	4,00 %	13 848,09
Total	100,00 +	360 050,29
TVA	20,00 %	72 010,06

Total deviz:**432 060,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)